



—————

## استان فارس

## کازرون

**حجت‌الاسلام عزمی امام‌جمعه موقت کازرون:**

## منافع مردم کازرون در تقسیمات جدید لحاظ شده است

به گزارش ایرنا امام‌جمعه موقت کازرون بایان اینکه منافع مردم کازرون در تقسیمات جدید لحاظ شده است اظهار داشت: مناطقی از شهرستان که وجود آن دغدغه مردم بود در این تقسیمات جدید جزء کازرون است. حجت‌الاسلام محمدجواد عزمی در نماز جمعه کازرون به مصوبه هیئت دولت و تقسیمات کشوری در استان فارس اشاره کرد و افزود: نقاطی ازجمله امامزاده سید حسین، بیشاپور هویت تاریخی کازرون، دشت برم مناطق جنگلی دهستان انارستان که دغدغه مردم بود در این تقسیمات جزء کازرون است.

امام‌جمعه موقت کازرون افزود: از دیگر امتیازات داده شده به کازرون ارتقای فرمانداری کازرون به فرمانداری ویژه است.

خطیب نماز جمعه کازرون در بخش دیگری از سخنانش با گرامیداشت هفته نیروی انتظامی و قدردانی از تلاش این عزیزان در ایجاد امنیت گفت: کارکنان جان‌رکف نیروهای انتظامی بازوی انقلاب اسلامی به شمار می‌روند. حجت‌الاسلام عزمی به لزوم حل مشکلات مردم کازرون هم اشاره کرد و گفت: امروز نوبت مسئولین استانی و کشوری است که در جمع مردم حضور یابند و قول‌ها وعده‌هایی که در گذشته به مردم داده‌اند پیگیری و عملی کنند.

امام‌جمعه موقت کازرون با تأکید بر اینکه بعضی از دشمنان تلاش دارند از این موقعیت و احساسات مردم سوءاستفاده کنند گفت: دشمنانی که در مقابل نظام جمهوری اسلامی ایران با شکست روبرو شدند امروز درصدد هستند که از این موقعیت پیش‌آمده به نفع خودشان بهره‌برداری کنند، مردم کازرون با این سابقه انقلابی و تقدیم بیش از ۱۳۰۰ شهید سرافراز باید هوشیار باشند و فریب دشمن نخورند.

وی در پایان به دغدغه‌های برای معرفی امام‌جمعه دائم کازرون هم اشاره کرد و گفت: امیدواریم که با تلاش‌های صورت گرفته به‌زودی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور امام‌جمعه دائم کازرون را معرفی نماید. **به مناسبت هفته گردشگری**

**صورت گرفت؛**

## بازدید دانشجویان جدیدالورود دانشگاه فرهنگیان از پایگاه میراث جهانی بیشاپور



به مناسبت هفته گردشگری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، میزبان جمعی از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه فرهنگیان در پایگاه میراث جهانی بیشاپور بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون این برنامه با حضور بیش از ۷۰نفر از دانشجویان، مدیر دانشگاه فرهنگیان و چند نفر از اساتید با همراهی و راهنمایی یکی از کارشناسان پایگاه میراث جهانی بیشاپور برگزار شد.

این برنامه که به مناسبت روز جهانی گردشگری انجام شد دانشجویان از آثار تاریخی و باستانی در مجموعه شهر بیشاپور ازجمله برج و بارو، کاخ منصوب به والرین، تالار تشریفات، معبد آناهیتا، ایوان موزاییک، مسجد و مدرسه دوره اسلامی، ستون‌های یادبود و موزه تخصصی ساسانی بیشاپور بازدید کردند.

این برنامه با همکاری، دانشگاه فرهنگیان، اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و اتوبوس‌رانی شهرستان کازرون انجام گرفت.

### آباد

**فرماندار:**

## آباده نیازمند اعتبارات ویژه حمایتی است

به گزارش ایرنا فرماندار شهرستان آباده بر این باور است که این شهرستان باوجود شناخته شدن به‌عنوان شهرستان

**تاریخ**

**۱۴**

**مهر**

**۱۳۹۸**

**یکشنبه**

### بیمارستانی صحرایی خاوران به ۱۷۰۰ نفر خدمات‌رسانی کرد

فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهری بقیةالله (عج) شهرستان جهرم گفت: اردوی سلامت به صورت بیمارستان یک‌روزه صحرایی در شهر خاوران به همت گروه جهادی شهید نامجو حوزه مقاومت شهری بقیةالله (عج) برپا شد و بیش از ۱۷۰۰ نفر معاینه و درمان شدند. سرهنگ محمد علی‌پناه در حاشیه برپایی این بیمارستان صحرایی اظهار داشت: چهارمین بیمارستان صحرایی گروه جهادی شهید نامجو این حوزه مقاومت امروز ۱۲ مه‌رماه به مدت یک روز در شهر خاوران شهرستان جهرم برپا شد. در این بیمارستان صحرایی ۲۴ فوق تخصص و متخصص، شش پزشک عمومی و ۵۰ نفر کادر درمانی ارائه خدمت کردند.

وی بیان کرد: این اردوی جهادی به‌منظور ارائه خدمت به افراد کم برخوردار در شهر خاوران و روستاهای هم‌جوار آن در قالب سه ایستگاه عمومی، تخصصی و بهداشت برقرار شد. در این بیمارستان خدماتی از قبیل آموزش، پایش سلامت، مشاوره و ارجاع به پزشک‌های عمومی ارائه شد.

برخوردار، در واقعیت دچار محرومیت است و ازاین‌رو، نیازمند اعتبارات ویژه حمایتی است.

زین‌المابدین نیک‌مردم در جلسه شورای شهرستان آباده، ظرفیت‌های این شهرستان را در حوزه‌های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی یادآور شد و بر ارتقای این ظرفیت‌ها با حمایت مسئولان استانی و ملی تأکید کرد.

**شورا در مسیر تقویت وحدت پیش‌قدم شود**

فرماندار آباده در ادامه گفت: انتظار است که شوراها ازجمله شورای اسلامی شهرستان آباده در ایجاد وحدت و همدلی در شهرستان پیش‌قدم شوند چراکه مردم به اعضای شورا رای دادند و به آنان اعتماد دارند.

وی افزود: شورای اسلامی شهرستان بر تمام مسائل و موارد شهرستان باید ورود پیدا کند و نقش داشته باشد.

**باید از مجادله سیاسی خودداری کرد**

وی بایبان اینکه مصوبات جلسات شورای اسلامی شهرستان باید پیگیری و اجرایی شود، افزود: مردم نگاهشان به عملکرد ماست و باید دست از مجادلات سیاسی برداشت و برای مردم کارکرد.

### فسا

## یک هزار و ۵۰۰ نفر بسیجی در رزمایش الی بیت‌المقدس در فسا شرکت کردند

جانشین فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه فسا گفت: رزمایش بزرگ الی بیت‌المقدس با حضور ۱۵۰۰ نفر بسیجی به مدت دو روز در شهرستان فسا برگزار شد و روز جمعه پایان یافت.

سرهنگ علی بلاغی به خبرنگار ایرنا گفت: در این رزمایش، بسیجیان شهرستان در قالب چهار گردان بیت‌المقدس و یک گردان کوثر توان و اقتدار خود را در منطقه قدس سپاه فسا به نمایش گذاشتند.

وی بیان کرد: بسیجیان شرکت‌کننده در این رزمایش علاوه بر شرکت در کلاس‌های آموزشی و فراگیری فنون تاکتیکی در کلاس‌های عقیدتی و فرهنگی نیز شرکت کردند.

سرهنگ بلاغی اقتدار و آمادگی بسیجیان در دفاع از شهرها در مقابله با دشمنان را از مهمترین اهداف این رزمایش عنوان کرد و گفت: کمین، ضد کمین، تاکتیک عملیات مقابله با ناآرامی‌ها، تجمع‌های غیرقانونی و حرکت در شب و ستون کشی در شب ازجمله برنامه‌های این رزمایش بود.

شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز واقع شده است.

### مهرا

## پایان عملیات اجرایی پروژه آبخیزداری و آبخوانداری گله‌دار شهرستان مهر

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس عملیات اجرایی ساخت حوضچه بتنی پروژه بند سنگی ملاتی گله‌دار رودخانه شور مهران شهرستان مهر به پایان رسید.

ابوالفضل رسایی‌فرد سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهر با اشاره به اجرای پروژه کنترل سیلاب گله‌دار و رودخانه شور مهران این شهرستان افزود: این پروژه آبخیزداری از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و بااعتباری بالغ‌بر سه هزار ۷۵۰ میلیون ریال در مدت دو ماه ساخته شده است.

وی تصریح کرد: این پروژه با حجم عملیات اجرایی ۸۹۲ مترمکعب سنگ و سیمان و نیز ۱۳۰ مترمکعب بتن‌ریزی با عیار ۳۵۰ کیلوگرم به‌طور کامل انجام شده است.

رسایی فرد با اشاره به مساحت دو هزار و ۲۵۰ هکتاری اراضی تحت پوشش این حوزه آبخیز گفت: این حوضچه بتنی سالیانه قادر به ذخیره ۲۴۰ هزار مترمکعب آب است. سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهر افزود: این پروژه که با نظارت کامل کارشناسان آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس و شهرستان انجام شده نقش بسزایی در حفاظت و پیشگیری از بروز سیلاب‌های ویرانگر و مخرب در محدوده اراضی و مناطق و روستاهای اطراف دارد.

### نیروکارزینی

## ساماندهی دفن زباله در عرصه‌های طبیعی

### شهرستان قیرو کارزین

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس جلسه کارگروه پسماند دفن زباله در راستای پاکسازی اراضی جنگلی شهرستان با حضور معاون فرماندار، رئیس محیط‌زیست شهرستان، شهردار بخشدار روستای افزر و جمعی از کارشناسان فنی عضو این کارگروه در شهرستان برگزار شد.

یعقوب نظریان رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان قیروکارزین از طرح ساماندهی دفن زباله

و پاکسازی عرصه‌های طبیعی شهرستان با همکاری کارشناسان منابع طبیعی، محیط‌زیست و مدیریت پسماند خبر داد و گفت: متأسفانه عدم مدیریت صحیح در سایت دفن زباله و راهسازی آن به‌ویژه در سطح وسیعی از عرصه‌های منابع طبیعی این شهرستان موجب بروز مشکلات عدیده‌ای در عرصه‌های زیست‌محیطی و منابع طبیعی این شهرستان شده است.

وی افزود: بر اساس مصوبات این کارگروه با ساماندهی جایگاه زباله و سایت دفن زباله از آلوده شدن طبیعت در اراضی جنگلی جلوگیری و نسبت به دفع بهداشتی زباله‌ها نیز اقدامات لازم انجام خواهد شد.

نظریان بایبان اینکه در حال حاضر زباله‌ها به‌طور پراکنده در حومه بخش افزر از توابع شهرستان قیروکارزین رها می‌شود که باعث مشکلات عدیده‌ای برای اهالی این منطقه شده است اظهار داشت: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌گرفته با اداره محیط‌زیست شهرستان اقدامات لازم جهت مکان‌یابی اصولی و ساماندهی دفن زباله‌های این بخش انجام شده است. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان قیرو کارزین اظهار داشت: با کمک کارشناسان منابع طبیعی شهرستان موقعیت جغرافیایی دفن زباله تعیین که پس از بررسی شرایط و ضوابط قانونی با رعایت حق‌و حقوق بهره‌برداران اعتبارات لازم نیز در جذب و تخصیص خواهد یافت.

بخش افزر در ۴۰ کیلومتری شهرستان قیرو کارزین قرار دارد.

### سپیدان

## رتبه برتر اداره منابع طبیعی سپیدان در پاسخ به استعلامات اراضی ملی و مستثنیات در سامانه سامط کشور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سپیدان در سال جاری رتبه نخست پاسخگویی به استعلامات سامانه سامط در سطح کشور را کسب کرد.

رحمتی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سپیدان ضمن اعلام این خبر با اشاره به راه‌اندازی سامانه سامط در این شهرستان گفت: باهمت و تلاش بی‌وقفه کارشناسان منابع طبیعی این شهرستان از خردادماه سال گذشته تاکنون ۵ هزار استعلام در سامانه سامط (سامانه استعلامات منابع طبیعی) شهرستان به ثبت رسیده است.

وی بایبان اینکه در طی این مدت ماهانه به‌طور متوسط ۳۰۰ فقره پاسخ به استعلام‌های اراضی ملی و مستثنیات در سامانه سامط این شهرستان به ثبت رسیده است اظهار داشت: علاوه بر استعلامات فوق نیز ماهانه به‌طور متوسط ۲۰ فقره از استعلامات در راستای واگذاری اراضی از طریق کارشناسان مربوط پاسخ داده می‌شود.

رحمتی در ادامه بایبان اینکه پاسخگویی به استعلامات نیازمند، سرعت، صحت و دقت زیادی است تصریح کرد: از زمان تشکیل این سامانه علاوه بر کاهش امورات اداری و مراجعه غیرحضوریی مراجعین پاسخگویی به استعلامات اشخاص نهادهای حقیقی و حقوقی نیز در کمترین زمان ممکن انجام می‌شود.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سپیدان در ادامه با اشاره به موقعیت طبیعی، زیست‌محیطی و گردشگری شهرستان سپیدان و نیز اهمیت بالای منابع طبیعی ارزش زمین در این شهرستان افزود: سامانه سامط گامی اساسی در جهت توسعه اهداف دولت الکترونیک و اصلاح نظام اداری و مدیریت صحیح بر عرصه‌های طبیعی است.

وی از شهروندان خواست جهت دریافت هرگونه پاسخ استعلام خود به دفاتر پیشخوان شهرستان مراجعه و از حضور مستقیم به اداره شهرستان خودداری کنند.

رحمتی در ادامه همکاری و تعامل سه‌جانبه منابع طبیعی، انجمن دفاتر پیشخوان و سازمان نظام‌مهندسی را رمز اصلی موفقیت این سامانه دانست و بر ادامه این روند تأکید کرد.

### نریز

## برگزاری مراسم سالروز شهادت حضرت رقیه (س) در نی‌ریز



سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: همزمان با سالروز شهادت دختر سه‌ساله حضرت اباعبدالله الحسین (ع) مراسم گردهمایی سه‌ساله‌های حسینی در مهدیه هیئت رزمندگان اسلام شهرستان نی‌ریز برگزار شد.

### بیمارستانی صحرایی خاوران به ۱۷۰۰ نفر خدمات‌رسانی کرد

فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهری بقیةالله (عج) شهرستان جهرم گفت: اردوی سلامت به صورت بیمارستان یک‌روزه صحرایی در شهر خاوران به همت گروه جهادی شهید نامجو حوزه مقاومت شهری بقیةالله (عج) برپا شد و بیش از ۱۷۰۰ نفر معاینه و درمان شدند.

سرهنگ محمد علی‌پناه در حاشیه برپایی این بیمارستان صحرایی اظهار داشت: چهارمین بیمارستان صحرایی گروه جهادی شهید نامجو این حوزه مقاومت امروز ۱۲ مه‌رماه به مدت یک روز در شهر خاوران شهرستان جهرم برپا شد. در این بیمارستان صحرایی ۲۴ فوق تخصص و متخصص، شش پزشک عمومی و ۵۰ نفر کادر درمانی ارائه خدمت کردند.

وی بیان کرد: این اردوی جهادی به‌منظور ارائه خدمت به افراد کم برخوردار در شهر خاوران و روستاهای هم‌جوار آن در قالب سه ایستگاه عمومی، تخصصی و بهداشت برقرار شد. در این بیمارستان خدماتی از قبیل آموزش، پایش سلامت، مشاوره و ارجاع به پزشک‌های عمومی ارائه شد.

مراسم سوگواری شهادت حضرت رقیه (س) با حضور نونهالان سه تا هفت ساله و والدین آنها همراه با برپایی

سفره حضرت رقیه (س) به همت گروه مادرانه در محل حسینیه کودک محور مهدیه هیئت رزمندگان اسلام شهرستان نی‌ریز برگزار شد.

## استان خوزستان

### نگاره

## ۹۶ میلیارد و ۹۲۵ میلیون ریال ارزش افزوده به شهرداری و دهیاری‌های گناوه اختصاص یافت

۹۶ میلیارد و ۹۲۵ میلیون ریال از محل عوارض ارزش‌افزوده در ماه‌های خرداد و تیر امسال به شهرداری و دهیاری‌های شهرستان گناوه اختصاص و به‌حساب آنان واریز شد.

رئیس اداره امور مالیاتی گناوه به خبرنگار ایرنا گفت: این مبلغ در اجرای قانون مالیات بر ارزش‌افزوده عوارض در دو بخش عوارض و آلایندگی داخل حریم پرداخت شده است.

مکی حسینی افزود: از مجموع مبلغ واریز شده ۳۴ میلیارد ۲۸۴ میلیون ریال مربوط به خرداد و ۶۲ میلیارد و ۶۴۱ میلیون ریال در تیرماه بوده است.

وی اظهار داشت: سهم شهرداری گناوه از محل عوارض و آلایندگی داخل حریم ۶۷ میلیارد و ۴۵۶ میلیون ریال، شهرداری ریگ پنج میلیارد و ۹۴۴ میلیون ریال و مابقی آن مربوط به دهیاری‌های شهرستان بوده که بر اساس معیارهای تعیین شده ازجمله تناسب جمعیت توزیع شده است.

رئیس اداره امور مالیاتی گناوه یادآور شد: در ماه‌های فروردین و اردیبهشت امسال نیز از این محل ۹۸ میلیارد و ۶۹۵ میلیون ریال، به‌حساب شهرداری‌های گناوه و ریگ واریز که سهم گناوه ۹۰ میلیارد و ۹۵۵ میلیون ریال و بندر ریگ نیز هفت میلیارد و ۳۳۹ میلیون ریال بود. وی بیان کرد: با توجه به اینکه اعتبارات توزیع شده در زمینه‌های جاری و خدمات شهری پیش‌بینی شده از شهرداری و دهیاری‌ها انتظار داریم در زمان اجرا و افتتاح طرح‌ها به منبع تأمین اعتبار آن اشاره و به عموم مردم اطلاع‌رسانی کنند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## چرام

## با حضور وزیر نیرو: فاز نخست پست ۱۳۳ کیلوولتی چرام افتتاح شد



رضا اردکانیان وزیر نیرو در ادامه سفر یک روزه خود به کهگیلویه و بویراحمد فاز نخست پست ۱۳۳ کیلوولت برق چرام را افتتاح کرد و کلنگ فاز دو و خط دائم برق این شهرستان را به زمین زد.

به گزارش ایرنا، استاندار کهگیلویه و بویراحمد روز شنبه در این آیین، ارزش سرمایه‌گذاری این طرح را افزون بر ۶۸۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

حسین کلانتری تصریح کرد: فاز نخست پست ۱۳۳ کیلوولت شهرستان چرام دارای بیش از ۵۰ مگاوات آمپر ظرفیت دارد.

وی ارزش سرمایه‌گذاری فاز نخست این طرح را نیز افزون بر ۱۳۰ میلیارد ریال و میزان سرمایه‌گذاری و اعتبار موردنیاز برای فاز دوم آن را نیز حدود ۴۸۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

کلانتری همچنین با اشاره به آغاز عملیات اجرایی فاز دوم پست دائم برق شهرستان چرام گفت: این طرح ظرف دو سال به بهره‌برداری کامل می‌رسد.

شهرستان چرام با بیش از ۲۳ هزار نفر جمعیت یکی از شهرهای هشت‌گانه کهگیلویه و بویراحمد است.

وزیر نیرو امروز شنبه بمنظور افتتاح و کلنگ زنی چندین طرح در حوزه‌های آب و برق و بازدید و بررسی وضعیت

### جنوب ایران



صفحه
<b>۳</b>
شماره
<b>۲۶۲۷</b>
سال
بیست‌وپنجم

این صنعت به کهگیلویه و بویراحمد سفر کرده است.

اردکانیان صبح امروز از طریق فرودگاه اهواز و ورود به شهر لیکک مرکز شهرستان بهمئی با استقبال حسین کلانتری استاندار کهگیلویه و بویراحمد و بازدید از طرح ۱۳۲ کیلوولتی شهرستان بهمئی سفر یک روز خود را به این استان آغاز کرد.

وی پس از افتتاح و کلنگ زنی و همچنین بررسی وضعیت صنعت آب و برق در شهرها و مناطق گرمسیری این استان عصر امروز نیز از طریق بالگرد و پس از بازدید هوایی از چندین طرح و سدهای در دست اجرای این استان وارد یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد خواهد شد.

## استان خوزستان

## دزفول

**مدیر امور آبفای روستایی دزفول**

**خبر دا؛**

### آغاز عملیات اجرایی طرح آب‌رسانی

### به سه روستای شرق دزفول

مدیر آب و فاضلاب روستایی دزفول از آغاز اجرای فاز اول عملیات آب‌رسانی به روستاهای شرق این شهرستان شامل کهنک، فیروزآباد و بنه قیصر با استفاده از اعتبارات ملی خبر داد.

محمد گلچین‌پور در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: به دنبال خشکسالی سال‌های اخیر، سه روستای کهنک، فیروزآباد و بنه قیصر با کمبود آب شرب مواجه شدند که رفع مشکل تأمین آب شرب این سه روستا در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: طی جلساتی که با حضور نماینده مردم دزفول در مجلس شورای اسلامی با معاون وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور انجام گرفت، اعتبار پروژه خط انتقال و تأمین آب این سه روستا از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی تأمین شد.

مدیر آبفای روستایی دزفول تصریح کرد: عملیات اجرایی فاز اول پروژه انتقال آب به سه روستای کهنک، بنه قیصر و فیروزآباد که در شرقی‌ترین نقطه از شهرستان دزفول و انتهای حوزه دزفول به شوشتر واقع شده‌اند به طول ۱۳ کیلومتر آغاز شده است.

گلچین‌پور در ادامه افزود: شش کیلومتر از این طرح لوله‌گذاری شده و در فاز دوم احداث ایستگاه پمپاژ و ساخت مخازن برای تأمین آب شرب این سه روستا نیز انجام خواهد گرفت.

وی گفت: با اجرای این طرح بزرگ، ۶۰۰ خانوار در این سه روستا از نعمت آب شرب بهره‌مند خواهند شد.

به گزارش خبرنگار مهر، روستای کهنک در شرقی‌ترین نقطه از شهرستان دزفول در بخش چغامیش و دو روستای بنه قیصر و فیروزآباد نیز در بخش سردشت دزفول قرار دارند که ساکنان این روستاها با مشکل آب شرب مواجه هستند.

## استان شکردرگان

## حاجی‌آباد

**در بازدید رئیس نظام‌مهندسی کشاورزی**

**از اراضی حاجی‌آباد:**

## کشاورزی در حاجی‌آباد باید به سمت علمی شدن حرکت کند



رئیس سازمان نظام‌مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی گفت: کشاورزی در شهرستان حاجی‌آباد باید به سمت علمی شدن حرکت کند.

به گزارش خیرگزاری مهر، حمیدرضا نصیری در حاشیه سفر به حاجی‌آباد و بازدید از اراضی کشاورزی این شهرستان اظهار داشت: حاجی‌آباد قطب کشاورزی هرمزگان محسوب می‌شود و کشاورزی در این منطقه باید به سمت علمی شدن حرکت کند.

وی عنوان کرد: ظرفیت‌های کشاورزی در هرمزگان بسیار گسترده است؛ اما گستردگی و سطح زیر کشت در شهرستان حاجی‌آباد قابل قیاس با سایر شهرستان‌ها نیست.

لازم به ذکر است که نصیری در ادامه سفر خود وضعیت سوخت کشاورزان شهرستان حاجی‌آباد را موردبررسی قرارداد.